

Dobroń 23.09.2021 r.

Wykonawcy uczestniczący
w postępowaniu o udzielenie zamówienia

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzone w trybie podstawowym, na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.) p.n. „Budowa sali gimnastycznej w systemie budownictwa pasywnego w Mogilnie Dużym” – w systemie zaprojektuj i wybuduj - numer referencyjny: 271.11.2021

Odpowiedzi na pytania do treści SWZ

Działając na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm. -) Zamawiający informuje, że wpłynęły pytania do treści SWZ. Poniżej Zamawiający w kolejności przekazuje pytania wraz z odpowiedziami.

Pytanie 1

Bardzo proszę o wskazanie przez Zamawiającego na formularzu ofertowym informacji dot. zapisu zgodnie z rozdz. VIII ust. 1 pkt 1.

Odpowiedź:

Zgodnie z informacją zawartą w SWZ rozdział XIV. Opis sposobu przygotowania oferty ust. 10 do oferty należy załączyć *Oświadczenie o podwykonawcach jeżeli Wykonawca korzysta z podwykonawców (załącznik do SWZ)* czyli załącznik nr 9 do SWZ.

Pytanie 2

Bardzo proszę o potwierdzenie, że Wykonawca na potwierdzenie doświadczenia kierownika składa do oferty załącznik 6 Wykaz osób a nie załącznik 6a. W przypadku składania załącznika 6a proszę o zamieszczenie aktualnego załącznika.

Odpowiedź:

Zgodnie z informacją zawartą w SWZ w rozdziale XIV. Opis sposobu przygotowania oferty ust. 10 do oferty należy załączyć *Wykaz osób do punktacji (załącznik do SWZ)* czyli załącznik nr 6a. Załącznik nr 6 składa się na wezwanie – zgodnie z zapisami rozdziału XIX. Wykaz podmiotowych środków dowodowych składanych na wezwanie.